o
| | M | RESTAURANT & SUSHI BAR

For Uage nights Tliat premige
T: Contains or may contain traces of allergens.

ALLERGENS 000900 ©

WITH CRUSTA- EGGS FISH PEA— DAIRY NUTS CELERY MUS SESAME  SUL- RA- MO-
GLUTEN CEANS PHITES MUS  LLUSCS
LIME
Acorn-fed Iberian ham croquettes T T T | T T T | T | T T T

Fried eggs in their nest, with acorn-fed
ham and shoestring potato

Acom-fed Iberian ham & flatbread with tomato

& & & &
-

Crispy potatoes very spicy T T @ | T T T |1 T |71 |62 Q@
Skyscraper of tomato & Mozzarella
fior di latte, basil and tartufata L LI L Q|7 [T |T T T

Uramaki roll pinku: Salmon and
cream cheese covered with avocado T | T P T
and pomegranate

&
o

Oxtail with truffled parmentier and

a Montsant's red wine sauce T U U [ | U T 6% [

Grilled hake with cream of

broccoli, fennel and vegetable T | @« T | @ | T |77

spaghetti

Black rice with beach cuttlefish -
>ac -» @

and a touch of alioli -’ oy u TI®|T U T 6%

Lemon cake and white chocolate

ice cream with violets U U U | B 7 U u U u

Chocolate sin with egg custard Tl T T T @ | T Tt 1|71 T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.
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A I E A N ! RESTAURANT & SUSHI BAR
A4 .

T: Contains or may contain traces of allergens.

ALLERGENS 000900 ©

WITH CRUSTA- EGGS FISH PEA— DAIRY NUTS CELERY MUS SESAME  SUL- RA- MO-
GLUTEN CEANS PHITES MUS  LLUSCS
ARANJA
Spicy garlic prawns o) o
Truffled croquettes T T | T T T | T | T T T

Acom-fed Iberian ham & flatbread with tomato

Pinku Uramaki roll: Salmon and
cream cheese covered with avocado T @« T
and pomegranate

Poularde cannellone with mild
bechamel and parmesan cloud

Skyscraper of tomato & mozzarella

“Fior di latte”, basil and tartufata & T U U u
Roasted monkfish with soft cream

: »
sautéed asparagus and roasted snow peas ? T L I U
"Filet mignon" medallions with three .

cheeses and potato strudel

Seasonal vegetable rice with tuna tataki
and miso mayonnaise

DL

Spongy Greek yoghourt with
red fruit soup

-
=
-
-
-

Chocolate sin and citrus fruit cloud T i i T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CITRUS CIrus. .

MENU
Be citric, nel acid

T: Contains or may contain traces of allergens.

ALLERGENS 000 00 ©

WITH CRUSTA- EGGS  FISH  PEA- SOY DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL- RA- MO-
GLUTEN CEANS NUTS TARD PHITES MUS  LLUSCS

CITRUS

Acom-fed Iberian ham & flatbread with tomato & T
Red Velvet uramaki roll: Balfegé tuna,
cream cheese, caramelized T @ T @

strawberry and yuzu pearls

Andalusian style squid with
kimchi mayonnaise

Shell Crab Uramaki roll: Soft-shell crab in
tempura and spicy cucumber, covered T T T | T T| T T | T
with avocado and passionfruit sauce

$

Iberian secret skewers lacquered

with honey and soy N | 8|7 T T
Freshly made guacamole with “tortitas” chips T|T (T |T|T|T | T

Pampered rice with prawns and .
seaweed mayonnaise R @ | T T S| |7 % @
Grilled beef fillet with boletus parmentier, T T . . . N AR; T T T
vegetables and demi-glace sauce

Grilled Balfegd tuna with

mango salad, arugula, avocado and T @ | T T | ®|T T
miso mayonnaise

Creamy chocolate cake T T | T | ®|T (T |T|T|T T

Naranjus: cream of mango with red
fruit and raspberry sorbet

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



LEMON citrus . -

Al preshy bite
T: Contains or may contain traces of allergens.

ALLERGENS ©Oo 00 ©

WITH CRUSTA- EGGS  FISH  PEA- SOY DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL-  TRA.

GLUTEN CEANS NUTS TARD PHITES MUS- LLUS(‘:S
LEMON
Three cheese croquettes T T|T1 | T |®|T|T|T|T|T T
Skyscraper of tomato & mozzarella
“Fior di latte”, basil and tartufata U U U U T @ s T U T T U
Crispy potatoes very spicy T T @< | T T[T |T T T| T |6 \2
Fried eggs in their nest, with acorn-fed . ]
ham and shoestring potato (|

Prawn salad with quinoa, avocado,
pineapple, spinach, pomegranate T M| T | T | T |T|T|T|T T |5 T
and passion fruit sauce

Uramaki California: Crab, cucumber
and avocado, coated in red tobiko ‘”) L O
and miso mayonnaise

Grilled sea bass dices with wakame

seaweed and miso mayonnaise U T | T |@ T |T T 7 TIT|T 6% T
Vegetable rice with Iberian pork ?J @& | T | T T S|P T T [ @
Grilled beef surloin, sliced

and fried potatoes T T

Catalan cream, without any inventions | T | T T T|T1T | @|T T T Tl T T
Spongy Greek yoghourt with

red fruit soup @

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



VEGGIE citrus

MENU
Qreen i5 Uie mozl popular (laver!

A L L E R G E N S WITH CRUSTA- EGGS  FISH PE/-\- DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL-  TRA- MO-
GLUTEN CEANS Nu TARD PHITES MUS  LLUSCS

VEGGIE

Garden salad with mushrooms

T T T T T T T T
and cashew nuts § o%
Skyscraper of tomato & Mozzarella
fior di latte, basil and tartufata E U U U U @ § U U L U

Veggie fotomaki: Avocado, mango,
green asparagus, carrot T T
and cream cheese

&

Garden vegetable rice with

miso mayonnaise U J J $ |7 J %o T
Truffled croquettes T Tt |1 |@| T |T|T|T]|T T
Seasonal vegetable wok '}

Catalan cream, without any inventions T | T Tt |1 |@|T|T|T|T]|T T
Lemon cake and white chocolate

ice cream with violets T T T @ % T T T T T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.
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RESTAURANT & SUSHI BAR

C

HALA

MENUL

:

.

o

T: Contains or may contain traces of allergens.

ALLERGENS 2©000000

WITH CRUSTA- EGGS FISH  PEA- SOY DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL- TRA -
GLUTEN CEANS NUTS TARD PHITES MUS  LLUSCS

HALAL

Skyscraper of tomato & Mozzarella :
fior di latte, basil and tartufata u B T T T @ % T T T T T

Seasonal vegetable wok "1

Citrus Uramaki: Prawn, avocado, green

?
apple, black tobiko and lime sauce T P| T || T T T T T

Grilled sea bass with sautéed
vegetables and quinoa

Halal beef entrecote with fries
and salad bowl

Grilled Halal burger

2| PP

with fries T T T T T
Catalan cream, without any inventions T T T T T | @ | T T T T T
Spongy Greek yoghourt with &

red fruit soup

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.




